

## DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 96534587

Data publicarii 26.04.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 10.177,65 RON - 10.177,65 RON

Descriere: NR. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA CRT. 1 INTRERUPATOR PT 1 BUC 11.76 11.76 2.24 14.00 2 MANUSI 1 BUC 5.04 5.04 0.96 6.00 3 CORDELINA ELASTICA 2 BUC 13.45 26.89 5.11 32.00 4 SPRAY 1 BUC 27.73 27.73 5.27 33.00 5 SORT 2 MC 117.65 235.29 44.71 280.00 6 PELERINA 1 BUC 52.94 52.94 10.06 63.00 7 PASTA VEBITOX 1 BUC 11.76 11.76 2.24 14.00 8 CLESTE YT-2091 1 BUC 47.06 47.06 8.94 56.00 9 ROBINET DUBLU SERVICI 1/2 1 BUC 47.9 47.9 9.1 57.00 10 NIPLU 1 1/2 2 BUC 10.92 21.85 4.15 26.00 11 MANUSI 2 BUC 15.97 31.93 6.07 38.00 12 BOCANCI 1 BUC 126.05 126.05 23.95 150.00 13 CIZME 1 BUC 140.34 140.34 26.66 167.00 14 CABLU PLASTIFIAT 8 ML 5.04 40.34 7.66 48.00 15 CABLU MYM 2\*0.75 10 ML 1.68 16.81 3.19 20.00 16 BRIDA CABLU D6 6 BUC 1.26 7.56 1.44 9.00 17 BRIDA CABLU D5 5 BUC 1.09 5.46 1.04 6.50 18 TEAVA PPR 25 2 ML 7.56 15.13 2.87 18.00 19 COLIER PLASTIC TS1136250 1 SET 13.45 13.45 2.55 16.00 20 CABLU METALIC D4 8 ML 3.36 26.89 5.11 32.00 21 ELECTROZI 3.2 141 BUC 1.01 142.18 27.02 169.20 22 MYM 2\*1.5 4 ML 2.94 11.76 2.24 14.00 23 CAPAC WC 1 BUC 29.41 29.41 5.59 35.00 24 REZERVOR WC 1 BUC 126.05 126.05 23.95 150.00 25 HOLSURUB 6\*35 40 BUC 0.17 6.72 1.28 8.00 26 SAIBLA PLATA D8 2 BUC 4.2 8.4 1.6 10.00 27 PZ2 1 BUC 1.68 1.68 0.32 2.00 28 SORT 2 MC 117.65 235.29 44.71 280.00 29 LAVABILA INNENWIES 8.5L 1 BUC 75.63 75.63 14.37 90.00 30 GRATAR 323022 1 BUC 4.2 4.2 0.8 5.00 31 TRAFALLET 67944 1 BUC 21.01 21.01 3.99 25.00 32 RIGIPS 12.5 1 BUC 43.7 43